استسمنت ذا وَرم  
*Vegetum reputavisti, quod praditum est*

C O N S E S S U S S E C U N D U S . 81

nam sane vegetum reputavisti tumore præditum , & absque idoneis nutrimentis ignem exsufflavisti . Ubi tu præ versu bocce rarissimo qui similitudines oris complectitur ? cecinit autem .

L.

An-

est tumore . Figura . سمن من pin-  
guis و vegetus fuit . In 10. | morbidus . Sensus est , sanam &  
assensum pingue censuit . مرم tumor | vegetam censes sententiam , quæ  
propriæ est انتفاخ العلة tumor | morbido tumore laborat . Simile ex  
Mutenabbi adducit Zeblebias .

\* تجسس الشحيم فيمن شحمة ورم

Censes adipem esse in eo , cujus adeps nil nisi morbidas tu-  
mor est .

انك مدحت من لا يستحق ونفخت في خير ضرم  
sufflavisti in id quod nutrimentum | المحظوظ lasudas band dignum  
ignis non erat . Sensus figuræ est laude ; quod & hoc versiculo ele-  
ganter expressit nonnemo .

ونار لو نفخت بها اضات

\* ولتكنك تتفاخ في مراد

Quod si ignem suffles , emicuerit ;  
Ait sufflas tantum Cineres .

Verbū نفخ est Flavit , infla-  
vit , inspiravit . Speciatim sufflavit  
ignem , unde formula نافح  
ullus , quisquam domi-  
non est : quasi dicas , sufflator fo-  
mitis . مرم in Bibliis sic cognitum .  
Hinc Follis man. Jer. 6:29. Ara-  
bibus ، fabri ferrarii follis .  
Scribitur etiam نفخ ، aliis usibus  
venustis madatum . Spiravit ven-  
tus , manavit sanguine Vena , quod  
& Latinis Poetis est Spirare : item  
fragavit , diffudit odorem . Commo-  
vit Cesariem . Eminus percussit  
gla-

نَفَسِي الْعَدَا لَتَعَرُّفَ رَأْفَ مَبْسَمَةً  
وَزَاهِدَ شَبَابُ نَاهِيَكَ مِنْ شَبَابِ \*

پلچر

gladio. Dedit, donavit; quasi ad-  
flavit munusculo. Ejus deriva-  
tum ذَكَر status venti. Halitus.  
odor. aura. fama praelata. donum.  
Arabes scilicet أَخْرَمْ doni ac mu-  
neris non minus amant, quam  
favoris ac laudis. Sed quid iam pars  
modusve supplicii, quo etiam  
ذَكَر exponitur in Golio? Ale-  
mani est phrasis, إنما مستهم

ذَكَر من عذاب ربكم

Ocum terigerit eos aura de supplicio  
Domini Tui. i. e. Vel tempestissima  
particula eius illos adflaverit. Peré-  
leganter fane. Reliquas metapho-  
ras sub ذَكَر sepono in  
aliud tempus. De vocabulo

، ضرم exarist, teneatur,

esse proprie  
دقاف الحطب

الذى يسرع اشتعال النار فيه

minuta lignorum, quibus quantocyu-  
us succendi possit ignis.

أين انت عن البيت

&c. &c. Ubi tu pre versu hocce &c.  
&c. Phrasis cit haud invenulta,

ubi tu pro illo? pro quam longe abes  
ab illius excellentia? Sic alibi etiam  
noster. أين est إِنْ quatenuis ubi  
notavit, ut in إِنْ unde 2 Reg. 6:  
27. &c. בְּנֵי Domus, usur-  
patur pro verba, quia Arabes a for-  
ma tentorii, & partibus ejus, pro-  
fodiæ vocabula mutuati sunt. Cla-  
rius dicam. Tentoria habent